Irrésistible Passion noir

Liste d'ingrédients :
sucre, masse de cacao, beurre de cacao, sirop de glucose, LAIT entier en poudre, créme de LAIT, BEURRE anhydre,
sirop de sucre inverti, humectant : sirop de sorbitol, eau, acidifiant : acide citrique, émulsifiant : Iécithines (SOJA), jus
de fruit de la passion concentré, arébmes, épaississant : pectine, colorants (curcumine, extrait de paprika)
Avec : chocoat noir (cacao : 54% minimum)

chocolat blanc (cacao : 25% minimum, matiére séche de LAIT : 22% minimum)

Déclaration nutritionnelle

========= Pgar 100 g ========= ========= Pgr portion =========
1 praline (15g)

Energie 2063 kJ 309 kdJ
Energie 493 kcal 74 kcal
Matiéres grasses 30 g 4.5 g
dont acides gras saturés 18 g 2.7 g
Glucides 48 g 7.2 g
dont sucres 43 g 6.4 g
Fibres alimentaires 5.1 g 0.7 g
Protéines 4.7 g 0.7 g
Sel 0.06 g 0.01 g

Allergénes présents dans le produit :

LAIT, SOJA

Traces contenues dans le produit :

FRUITS A COQUE (NOISETTES, AMANDES, PISTACHES, NOIX), CEUFS

Produit compatible & une alimentation végétarienne

Cette information est a titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans
une usine ou sont utilisés fruits & coque, blé, orge, lait et soja. Dés lors des traces peuvent s'y retrouver.
Veuillez vous référer a I'emballage produit pour plus d'informations.
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